

# YOPLAIT FRANCE

150 rue Gallieni CS 10141 92100 Boulogne-Billancourt

Date de création de la fiche : 07/06/2022



## FBL YPL FROMAGE BLANC NATURE 0% MG SEAU 5KGX1

Marque	YOPLAIT	Produit promotion consommateur:	NON
GTIN UC	3176572604001		
Libellé court	FBL YPL 0% SEAU 5KGX1		
Libellé long	FBL YPL FROMAGE BLANC NATURE 0% MG SEAU 5KGX1		
Descriptif marketing			

### Données Logistiques

Unité consommateur	GTIN UC	3176572604001
	Poids net UC en kg	5.000
	Poids net égoutté UC en kg	
	Poids brut UC en kg	5.250
SPCB	Dimensions UC en mm (P x l x h)	227 x 227 x 205
	GTIN SPCB	
	Nombre d'UC par SPCB	
	Poids net du SPCB en kg	
Colis	Poids brut du SPCB en kg	
	Dimensions SPCB en mm (P x l x h)	
	Nombre d'UC par UL	1
	GTIN UL	3176572604223
Palette	Poids net de l'UL en kg	5.000
	Poids brut de l'UL en kg	5.250
	Dimensions UL en mm (P x l x h)	227 x 227 x 205
	Minimum de commande	
Palette	GTIN Palette	3329770155916
	Nb d'UL / couche	20
	Nb de couches / palette	6
	Nb d'UL / palette	120
	Nb d'UC / palette	120
	Poids net palette en kg	600
	Poids brut palette en kg	655
	Dimensions palette en mm (P x l x h)	1200 x 800 x 1380
	Indication de support palette réutilisable	Echangeable au point de livraison
	Facteur de gerbage (1 = non gerbable, 2 = gerbable)	non gerbable

### Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Usine de fabrication	Code de nomenclature douanière
FR 89.263.001 CE	France	YOPLAIT PRODUCTION FRANCE MONETEAU	04061050
Autres exigences réglementaires	Ne contient pas d'ingrédient OGM étiquetable (selon le règlement 1829/2003)		

Température minimale de stockage	0°C	Date de début de disponibilité à la commande:	01/06/2001
Température maximale de stockage	6°C		
DLUO minimale restante garantie en jours	18		
DLC à fabrication	30		

### Données INCO

Dénomination légale de vente

DLV A SAISIR

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur l'emballage

LAIT écrémé pasteurisé - Ferments LACTIQUES. LAIT d'origine France, fabriqué en France.

Contient les allergènes	Lait
Peut contenir des traces de	Lait et dérivés y compris lactose
Conditions de conservation	Conservation entre 0°C et +6°C max
Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible	

### Valeurs Nutritionnelles

Apport de référence Apport de référence pour un adulte type (8400kJ/2000kcal)

	Pour 100 Gramme (g)	
KJ	205	
Kcal	48	
Matières grasses (g)	0.1	
Dont acides gras saturés (g)	0.1	
Glucides (g)	4	
Dont sucres (g)	4	
Protéines (g)	7.9	
Fibres (g)	0.1	
Sel (g)	0.13	
Calcium (mg)		

### Support Consommateur (CXC)

Service Consommateurs
TSA 40100 - 92649 Boulogne Billancourt Cedex
Téléphone
0 800 022 121